
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

FEVEREIRO – 2022 
 
 
 

_______________________________________________________________ 
 

Quarto Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo - Referência nº 04/2022 -  ao 

contrato nº 05/2018, Processo Administrativo nº 01/2018, Pregão Presencial 

01/2018.  

Contratada:  NEVADA RENT CAR LTDA, CNPJ/MF nº 58.488.099/0001-00.  

Objeto: Locação de Veículos. 

Vigência: 12 meses.  

Assinatura: 18/02/2022. 

Início da Vigência: 22/02/2023. 

Valor Total: R$ 277.028,68 (duzentos e setenta e sete mil, vinte e oito reais e 

sessenta e oito centavos). 

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente. 

_______________________________________________________________ 
 
 

CONTRATAÇÃO DE APÓLICE DE SEGURO  

Contratada:  Porto Seguro Cia de Seguros Gerais, Inscrita no CNPJ/MF sob nº 

20.945.131/0001-59. 

Objeto: Renovação da Apólice Predial. 

Vigência: A partir das 24h do dia 01/02/2022 até as 24h do dia 01/02/2023. 

Valor Total do Prêmio:  R$ 2.172,08 (dois mil, cento e setenta e dois reais e oito 

centavos).  

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente 

 
_______________________________________________________________ 
 
 

 



 

_______________________________________________________________ 
 

Contrato nº 05/2022 – Proc. n° 28/2021 – Convite n° 05/2021 

Contratada:  FABIANA GOMES OLIVEIRA - ME - CNPJ/MF sob nº 

28.554.508/0001-50. 

Objeto: Fornecimento Materiais de Limpeza. 

Vigência: 12 meses  

Assinatura: 01/02/2022 

Início da Vigência: 01/02/2022  

Valor Total: R$ 108.559,04 (Cento e oito mil quinhentos e cinquenta e nove 

reais e quatro centavos). 

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente 

_______________________________________________________________ 
 

Contrato nº 06/2022 – Proc. n° 29/2021 – Convite n° 02/2022 

Contratada:  SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA EPP - CNPJ/MF 

sob nº 56.982.416/0001-07. 

Objeto: Sistema de Gestão do Processo Legislativo. 

Vigência: 12 meses  

Assinatura: 08/02/2022 

Início da Vigência: 08/02/2022  

Valor Total: R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais). 

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente 

 

 

 


